РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
НОВОТЕЛЬБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23 августа 2019 г                               п. Новая Тельба	            № 32

«О присвоении адреса земельному участку»

На основании решения Думы МО Куйтунский район от 12 августа 2019 года № 366 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Новотельбинского муниципального образования», руководствуясь Уставом Новотельбинского сельского поселения, администрация Новотельбинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку, общей площадью 1006 кв.м., условный номер земельного участка 38:10:010401:ЗУ1, адрес: Иркутская область, Куйтунский район, на удалении 0.4 км в юго-западном направлении от п. Новая Тельба.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Новотельбинского
  муниципального образования                                          А.П. Шашлов